中铁一局集团有限公司智能科技分公司
关于2024年新员工入职及岗前培训安排的
通知

各位新员工：
你们好！流光七月，万木峥嵘、生机勃发，一切美好如期而至。首先恭贺你们圆满完成学业，同时欢迎你们加入我们的大家庭——中铁一局集团有限公司智能科技分公司。我们期待在这个充满活力、挑战与机遇的平台上，你们能够尽情展现才华、开拓创新、激扬青春、奋发向前，与公司携手共创美好未来！
公司将于7月中旬组织2024年届本科（硕士）毕业生入职及为期2周的岗前培训，现将有关事项通知如下:
一、报到及培训时间
（一）报到时间
2024年7月15日（星期一）9:00-20:00。为便于报到接待，原则上不得提前或者延后报到。
（二）培训时间
综合类培训：2024年7月17日-7月19日。
[bookmark: _GoBack]业务类培训：2024年7月22日-7月28日。
二、报到地点及乘车路线
（一）报到地点
陕西省西安市碑林区雁塔北路1号1508室。
（二）乘车路线
1.西安火车站：乘坐西安地铁4号线建筑科技大学·李家村站下车即可。
2.西安北站（高铁站）：乘坐西安地铁4号线建筑科技大学·李家村站下车即可。
三、联系人及电话
智能科技分公司综合管理部：王璇，联系电话：13772096067
智能科技分公司综合管理部：胡瑜，联系电话：18629085732
四、体检安排
7月16日由公司统一组织前往医院做常规体检，体检前3天内不要饮酒，体检当日早上空腹。
五、2024届毕业生需携带资料及注意事项
（一）报到需携带个人身份证、毕业证、学位证、及党（团）组织关系等资料。
（二）请妥善保存好自己的车票，公司将报销从学校或家庭所在地到公司的火车票(限二等座、硬卧)、汽车票。报到途中请注意人身健康及财产安全，如有需要随时与综合管理部相关人员联系。
（三）未尽事宜将由专人另行通知，如有其他疑问，请来电咨询。
中铁一局智能科技分公司
2024年6月14日
—2—
—1—